
（公印省略） 

令和 6年 12月 10日 

 

 

一般社団法人中間市スポーツ協会 

会 長   渡 邉 英 雄 

 

第 12回中間市室内ペタンク大会の開催について 

 

師走の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、標記大会を下記により開催いたしますので、公私ともご多忙中とは存じますが、奮って          

参加の程、お願いいたします。 

 

記 

 

１．日  時  令和 7年 2月 2日（日） 8：30～ 受付 

                      9：00～ 開始 

 

２．会  場  中間市体育文化センター 

 

３．参加資格  中間市在住、在勤、在学、中間市内の活動団体であること。 

〇一般の部 ・・・中学生以上の 3人１組のチーム 

        

４．代表者会議 令和 7年 1月 27日（月）18：30～ 

         中間市体育文化センター会議室 

         

５．参加申込  別紙申込書を令和 7年 1月 20日（月）までに中間市体育文化センターまで提出  

（ＦＡＸでも可）して下さい。（ＦＡＸの際は到着しているか電話で確認して下さい。） 

参加料（1チーム 1,000円）、保険料は、代表者会議にてお支払いください。  

※代表者会議と申し込み締切日が異なりますのでご注意下さい。  

 

６．一日保険  １名 50円で加入できます。 

         ※おつりのないようご協力ください。 

 

 ７．その他    参加申込書に個人情報（肖像権）の取り扱いについて記載しております。 

          申し込みをされた時点で取り扱いに承諾を得たものと対応させていただきますので 

          内容を確認のうえ、申し込みをしてください。 

 

８．問合せ先   一般社団法人中間市スポーツ協会事務局（中間市体育文化センター内） 

          ＴＥＬ２４６－２８０１   ＦＡＸ２４６－２８００      


